
VnttJ-t3/"'j t'?à dept:· 51ludt: Lapna :ffrcecta clt: <??atan%aro­
D.D.G n. 4660

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTI 

VISTA 

Il DIRETTORE GENERALE 

lo Statuto dell'Università degli Studi "Magna Gn:ecia" di Catanzaro, emanato con D.R. 
n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana
- Serie Generale del 12.07.2011, n. 160, modificato con D.R. n. 305 del 07.03.2023 e 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale del 
23.03.2023 n. 70;
il Regolamento per l'affidamento degli incarichi di lavoro autonomo a personale 

esterno all'Università degli Studi Magna Grcecia di Catanzaro - Incarichi di Lavoro 

autonomo di tipo professionale e/o occasionale, emanato con D.R. n. 877 del 
21.07.2020 e ss.mm.ii.;
il D.R. n. 545 del 16.04.2024 con il quale è stata indetta una procedura di valutazione 
comparativa, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. l incarico di lavoro 
autonomo di tipo professionale per lo svolgimento di attività a supporto dell'Area 
Servizi Informatici, per la durata di 12 mesi, eventualmente prorogabili ai sensi 
dell'art. 12, comma 3, del Regolamento di cui al DR. n. 877/2020;
il D.D.G. n. 678 del 16.05.2024, con il quale è stata nominata la Commissione per la 
valutazione delle domande pervenute;
i Verbali n. 1 e 2 del 28.05.2024, n. 3 e n. 4 del 06.06.2024 redatti dalla predetta

Commissione giudicatrice;
la nota a firma del Responsabile del Procedimento che certifica la regolarità formale
degli atti;

DISPONE 

Per quanto espresso nel preambolo: 

l'approvazione degli atti relativi al bando di selezione pubblica per titoli e colloquio, di cui al D.R. n. 545 del 
16.04.2024, per il conferimento di n.1 incarico di lavoro autonomo di tipo professionale per lo svolgimento di 
attività a supporto dell'Area Servizi Informatici, per la durata di 12 mesi, eventualmente prorogabili, dai quali 
risulta che il vincitore della predetta procedura selettiva è l'Ing. Giuseppe Argirò. 

Catanzaro, ·f1 - O 6 - .Ì-0 2-4-

OMISSIS




